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MAIAIQY - XOAAPTOY

OIKONOMIKH OEMA : Zivragn oxediou 3ns avapdpewong mpoimoloyiopol Afuou
EIIITPOITH Natréyou-XoAapyoU, £Toug 2022.

ApOpég Anégaong: 161

Xohapy6¢ orjuepa v 247 tou pnvog Maiou Tou étoug 2022, nuépa Tpitn, wpa 9.00 T.u. Kal Yéow
TNAEdIGOKEYNS, AByw TG avaykng mePIOPICUOU Kal EQAPLOYAS HETPWY TPOANYNS Kard TS 61acTTopds Tou 10U
Covid -19, oupewva e i diaraéeic rou @pbpou 67, rou N. 4830 (PEK 169/1. A/ 18-9-2021) kai tnv utr’ ap. 643/24-
9-2021 EykukAio tou Ymoupyeiou Eowrepikwy, UoTepa amd Eyypagn TPOokAnon tou Mpoédpou auTAG TTou
emodo0nke Tnv 20-5-2022, ouvnABe o€ TakTikl ouvedpiaon n Oikovouiki ETITPoTre, pe TAPOVTEG TOUG K.K. :

Napévreg Amovreg
ABavaaiog Auyoupdtoulog (Mpbedpog) ABavaaiog Koutpag
BaaiAeiog Ziapavng Xpuoa Mapion
MixaAng YoavTig MixaAng Tpakag
BaagiAikh Petoivia NikrTag Kavakng
XopAAauTTog 2TAIKOG

Q¢ Eidikég Tpapparéag mapappioketal 0 urrdAAnAog Aoukdg ZTpaBoiaipog.

O Mpdedpog k. ABavaciog Auyoupdtouhog,, €Beae utrown Twv PeAwy, v amd 20-5-2022 Eiorynon Tou
TuAuarog MpouTtroAoyiopoU Kal AoyioTnpiou, n otroid éxel ws akoAoUBw :

O mpouToAoyiouds Tou Afuou wneioTnke e Tnv utr apiB. 143/15-11-2021 (AAA: 62IMQ=1-B=6) amé¢pacn Tou
AnuoTtikoUu ZupBoudiou kail emkupwOnke pe v Ut aplf. Tpwt. 164049/16-12-2021 amdeacn Tou ZUVTOVIOTA NG
Amrokevtpwpévng Aloiknang ATTIKNAG.

2UUQwva e 1o apBpo 77 Tmap. 4 tou N.4172/13 (utr’ apiB. 7492/6275/17-2-14 £yypa@o TG ATTOKEVTPWHEVNG
Aioiknong AtTikig ev. Alvong Eowrtepikic Acitoupyiag Alvan Aioiknong, Tu. Tomikrg Autodioiknang), n OIKovoIKr
Emirpott ouvtdooel 10 o010 TNG avapdpwang Tou TpoUtoAoyIoHoU kai To d1aBIBAcel oTo A.Z. yia éykpion.

Katd 1n d1GpKeia Tou TPEXOVTOG OIKOVOMIKOU ETOUG, TIPOEKUWE N AVAYKN YO avaUOPQwan Tou TTpoUTroAoyIgpoU
€rou¢ 2022, fTol:
1. Na petagepBouv oT0 amoBepaTikG 01 HETAROAEC Twv E0OdWV (TTivakag A)
2. Na petagepBoly aT0 aTTOBEPATIKG OI PEIWOEIS TWV TIOTWOEWV TWV £E00WV (TTivakag B)
3. Na peragepBolyv amo 1o amobepariké Kal va evioxuBouv ToTWoEIS Twv 608wy (trivakag IN)
4. Na 1potrorroinGei n mepiypagr) Tou KA eo6dou 0461.0006 amd «TéEAN XPAOEWS KOITwv XWpwv (TTAarteiag
EAeuBepiag)» o€ «1éAN XpAoNG KOIVOXPAGTWY XWpwv améd Tpamedokabioyaran


ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AAA: Y102Q=1-=90

Me v Tapoloa avapopewarn 1o amoBeparikd avépyeral ato ood Twv 110.137,81€ kar Tpouvral o1 diaTacelg
¢ utr apiB. 55040/2021 KYA twv Ymoupywv Oikovopikwy & EcwTepikwy «TTapoxr odnylwv yia v KardpTion tou
TTPOUTTOAOYITHOU TwV BAUWY, OIKOVOMIKOU £Toug 2022 - pepIkA TpoTroTroinon TG utr apiB. 7028/2004 (B’ 253) amdpaons»
(PEK 3291/B'/26-7-2021).

AxoAoubei avaAuTIKOG TTivaKag-E1anyNTIKY €KBEaT We GAOUG TOU KwdIKOUG apIBuoug Tou TTPoUTTOAOYICHOU Kal Ta
avahoya ood.


ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


A. MetaBoAég oe KA EXOAQN

AAA: Y102Q=1-=90

APXIKOZ 5 METABOAH AIAMOPO®QOEN
K.A. POV TPEXQN NPOYN. NOz0Y N0z0 NEPIFPA®H K.A. AITIOAOTIA
evioyuan KA (ut' api. 25700/18-
KAM yia v KaAu evik | 52022 amog. YrE2
0611.0001 4702.65948€ | 5219.91812€ | 207.053,12€ 5.426.971,24 € yda - m wn Yy "GUUTTANPWUATIKA  amdeaon
avaykwv (apBpo 259, v.3852/2010) uvoc At 2022'  AAA:
YZ8K46MTA6-606)
éviatn g Mpdéng:  «Biwaipn
MIKPOKIVATIKOTNTA PECW GUOTAUOTOG
KOIVOXpnoTwv TTodnAGTwY o€ Afuoug | . , .
) , .2 | véog KA aUpgwva e v Ut apl.
S Xwpag (Aol MnrpotroNTiKiy 406%/2022 uc;pnc')cp “Yﬂn AvémTp &
Kévipwv)» Kwdikég OME 5161697 EmrevSU0EwY o AAA
1328.0007 0,00 € 0,00 € 380.000,00 € 380.000,00 € oto Emix/kd TMpdyp. "Ymodopég

MeTagpopwy, MepiIPAov Kal
Acipbdpog Avarruén 2014-2020"» (utr'
apiB. 4063/2022 amog. Y. AvamT. &
Emevoloewv AAA: WEQO46MTAP-
90B-KA €¢. 15.7341.16/17)

WEQP4EMTAP-90B-avTiaTolyor
KA 608wy 15.7341.0016/0017-
ESTIA 2014-2020



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AAA: Y102Q=1-=90

xpnuarodotnon amd 10 [Mpdaivo
Tapeio  mpoypauuatog  "AoiTrég
Apaoeig MepiBarhovtikol laoluyiou

evioxuan KA (utr' apiB. 2312/15-

1329.0004 0,00€ 9.738,96 € 22.724,24 € 32.463,20 € 2016" Afovag Mpotepaidnrag 4 | 4-2022  evioA]  amodéapeuang
"AoTik) Biwoiun Kivnrikémta" (Ap. | Mpacivou Tapegiou)
AT00. 114.9/2016
AAA:667146W844-HKO
Emixopny r]or] (’3’mo o lpaoivo Tau’s 0 véog KA aUpgwva e v uTr apl.
yla 10 £pyo: "avapabuion mAateiag . .
dAwplvne' (Ut api6. 238.3.3/2022 238.3.3/2022 ambépaon Eviagng
1329.0008 0,00 € 0,00 € 464.965,00 € 464.965,00 € ' o A% Tlpaoivou Tapeiou AAA:

amégacn A.Z. TMpdacivou Taueiou
AAA:  6PY046W844-TNY-KA €t
30.7332.09)

6PY046¥W844-TNY-avtioTolxog
KA €§ddou 30.7332.0009

20volo mivaka A

1.074.742,36 €



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


B. MetafoAég o KA EZOAQN (Meiwon £§68wv Kal peTa@opd 010 ATroBEHATIKO)

AAA: Y102Q=1-=90

APXIKOZ

METABOAH

AIAMOPO®QOEN

KA. POV, TPEXQN NPOYN. NOZOY (ueiwon) | NOZO NEPIFPA®H K.A. AITIOAOTIA
peiwon KA Adyw  Gyovwv
TUNUaTWY (A2, A3, A4, A5, B2) ¢
TpounBela e€omAiouoU yia 1o véo | utr apiB. 3152/2022 diaknpuing
15.7133.0005 100.000,00 € 100.000,00 € 24.095,68 € 75.904,32 € Tioto MoAviaTpeiwov-KAMH (22PROCO10089527), GULgWVa
e TNV utr apiB. 150/2022 amoe.
OE (AAA: QXYOQ=1-5AY)
Ha)\ém Kall Teox] élnponpc'xmong Tou katdpynon KA yia 1o éro¢ 2022
15.7411.0023 | 38.000,00 € 55.800,00 € 55.800,00 € 0,00€ Epyou: 'KOTaoKeun PPEQOVTTIOKOY | 1y o e e Ty 21 TpoTIoToinoN
' ' B T o ’ oT08uou emi g 00. EA. Beviéhou,
. A T.M. 2022
oto O.T. 188Z, kovétnrag Maméyou
ZUvolo Tivaka B 79.895,68 €

ZuvoAik6 o6 yia peTagopd 1o arobepatikd (A+B)

1.154.638,04 €

Ymdapyov AmoBepariko

36.460,45 €

Alapop@wbév amrobepatiko

1.191.098,49 €



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


I. MetaBoAég o KA EZOAQN (Metagopd atrd To atroBepaTiké Kal evioxuon £§6dwv)

AAA: Y102Q=1-=90

APXIKOZ

METABOAH

AIAMOPO®QOEN

KA. POV, TPEXQN NPOYN. NOZOY (avénon) | NOZO NEPIFPA®H K.A. AITIOAOTIA
véog KA (apoiBn yia v mapoxn
070 AAUO AVOAUTIKWY OTOIXEIWY
. .| yia 1 ouptAnpwon Tou AAY K.
0061420006 | 0,00€ 0,00€ 6.200,00 € 6.200,00 € aHoif Koo poBoOTKY | moogumion 1. Afjay Mamiyou
& Xohapyou-utrohoyIguog Kupiag
& emkoupikhic olviaéng &
EQANAZ, yia 1a €t 2002-2011)
evioyuon KA yia ektéheon g u'
OIkaaTikG £¢0da kai £6oda ektéAeong | apiB.  1103/2022  TteAeaidikng
00.6492.0001 10.000,00 € 10.000,00 € 33.000,00 € 43.000,00 € OIKACTIKWY aToQATEWY i | amépacnc Tou Sou MovopehoUg
OupBIBaCTIKWY TTPALEWY TuARuatog AloiknTikou Egereiou
ABnviv
00.6735.0001 | 40.000,00 € 40.000,00 € 15.000,00 € 55.000,00 € EMXOPNYACEIS Ot GBANTIKOUG | o5 KA

OUNGyoUG kal cwpargia



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AAA: Y102Q=1-=90

00.6823.0001

0,00 €

2.000,00 €

19.900,00 €

21.900,00 €

TOKOI UTTEPNUEPIOG aTTO  eKTENEDN
OIKOOTIKWY ATTOPATEWY

evioyuan KA yia kartaBoAr) tokwv
amo Tnv ektéAeon TG Ut apIb.
1103/2022 1eAeqidIkng amdpaong
10U 50U MovopghoUc TufApaTog
AloiknTikoU E@eteiou ABnviv

10.7134.0015

0,00 €

0,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

TpounBeld OuokeuAG  TOiXOUg
TTpoaTagiag EOWTEPIKOU &
e¢wrepikou diktuou (firewall)

véog KA

15.6634.0003

0,00 €

0,00 €

2.331,20 €

2.331,20 €

TpounBeia €1dwv Kabapidtntag Kai
EUTTPETMIONOU  yId TO VEO KTipIO
MoAuiarpeiwv-KAMH

véog KA

15.6699.0001

0,00 €

0,00 €

1.428,48 €

1.428,48 €

TTpourBela €18V £OTIAONG YIa TO VEO
kTip1o MoAuiaTpeiwv-KAMH

véog KA

15.7135.0024

0,00 €

0,00 €

5.220,40 €

5.220,40 €

TTpourBeIa NAEKTPOVIKWY ~ Kall
NAEKTPIKWV €IBWV YO TO VEO KTipIO
MoAuiarpeiwv-KAMH

véog KA

15.7135.0025

0,00 €

0,00 €

15.115,60 €

15.115,60 €

TTpourBeIa OUCKEUWV
QuaikoBepateiag yia 10 VEO KTiplo
MoAuiaTpeiwv-KAMH

véog KA



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AAA: Y102Q=1-=90

evioxuan NG MIKPOKIVATIKOTNTOG OTO
Aruo Matmayou-XohapyoU (utr' apib.
4063/2022 ambée. Y. AvamT. &

véog KA aUpgwva pe v Ut apl.
4063/2022 amde. Y. Avamr. &

15.7341.0016 | 0,00 € 0,00€ 372.000,00 € 372.000,00 € Eneveioewy AM: WEQQAEMTAP- | EMEVBloEwY - AMA
YEQO46MTAP-90B-avtioToixog
90B-KA 0. 1328.07-EIMA 2014- ,
KA ea6dou 1328.0007
2020)
TTOPOXN|  UTINPECIWV  GUpBoUAoU
Hﬁggﬁl)‘nﬁfgﬂgg TwT\:)U 69(&?130;:1 véog KA aUpgwva e v U apl.
MaTTavoU-XoAaovos (T apid 4063/2022 amog. Y. Avamr. &
15.7341.0017 | 0,00 € 0,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € Y oy 9010 ErevBioewy ADA:
4063/2022 amde. Y. Avamt. & .
\ ) YEQO46MTAP-90B-avtioToixog
Emevdlocwv AAA: WEQO46MTAP- KA £6650u 1328.0007
90B-KA 0. 1328.07-EIMA 2014- '
2020)
OPXITEKTOVIKOG OlayWVIOUOS
15.7411.0025 | 0,00 € 0,00€ 25.000,00 € 25.000,00 € MPOOXEDiwV yia T pehem | veog KA, oluguwva pe 21
BpepovnmiakoU aTaBuou et NG 008. | Tpotomoinan T.M. 2022
BeviZéhou oto O.T. 188Z g K.IM.
20.6041.0001 | 85.000,00 € 141.250,00 € 15.000,00 € 156.250,00 € TaKTIKEC amodoxéc oupBaciotywy | Evioxuon KA (yia k&huyn
damavwy HioBodoaiag
£PYOBOTIKN £1000pd KA. | Tpoowmikol  pe  oUpBaon
20.6054.0004 | 23.400,00 € 39.100,00 € 5.000,00 € 44.100,00 € GULBIOGYWY OPIGLEVOU XPBVOU 2 Vi)
3061620005 | 0,00€ 0,00€ 22.800,00 € 22.800,00 € ummnpeoia emkaiporroinong ZBAK., | .o en

Baoel Tou N.4784/2021
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AAA: Y102Q=1-=90

uTinpeaia dlaypaupiong

30.6262.0005 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € A véog KA
odoaTpwpdTwy éToug 2022
véog KA aUpgwva pe v Ut apl.
avaBaduion mharteiag PAwpivng (ut' | 238.3.3/2022 amdégacn Eviagng
30.7135.0004 0,00 € 0,00 € 464.965,00 € 464.965,00 € apif. 238.3.3/2022 amoégaon AZ. | AL Mpdoivou Tapeiou-
Mpdoivou Tapeiou-KA €0. 1329.08) | avtioToixog KA €06dou
1329.0008
3073330046 | 0,00€ 0,00€ 25.000,00 € 25.000,00 € anokaraoTaon 9Bopav | veog KA, oUuguva e m 2
odoaTpwpdTwy £toug 2022 Tpotrotoinon T.M1. 2022
evioyuon KA (yia mv k@Auyn
35.7332.0008 | 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 10.000,00 € TPOUNBEIAl - TIPOKATAOKEUATLEVOU | QVaYKWY TN BIVaTS Fpaaivou e
xAootdmnta TIPOKATAOKEUATHEVO QUTIKO
xAooTamnTa)

ZUvoAo Tivaka I

1.080.960,68 €

Alapop@wdév amrobepaTiko

1.191.098,49 €

ZuvoAikd6 Tood €OOWV ylo  petagopd amd TO

amoBepariké (I

1.080.960,68 €

N'EO ANOGEMATIKO

110.137,81 €

Kartdmiv Twv avwtépw Kai Peta amod diahoyikh oulhtnon, n Oikovouikr Emitpotm agol éAaBe utdyn g :

e Tnveiofynon Tou lNpoédpou

e Tnv mpnon TG vopIung diadikaaiag



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AMNO®AZIZEI Opoégwva.

AAA: Y102Q=1-=90

a. Tn Zovraén Tou Zxediou 3¢ Avaudpewang lMpoutohoyiopou Afuou Mamdyou-Xohapyou, £Toug 2022, we akoAouBu :

A. MetaoAég oc KA EXOAQN

APXIKOZ ? METABOAH AIAMOP®QOEN
KA. NPOYTL. TPEXQN NPOYN. Noz0Y noso NEPIFPA®H K.A. AITIOAOTIA
evioxuan KA (utr' api. 25700/18-
KAM yia v kaAu evikay | 2022 anog. YIE2
0611.0001 470265048€ | 521991812€ | 207.053,12€ 5.426.971,24 € yia M WY "GUUTANPWHOTIK  aTToGaoT
avaykwv (apBpo 259, v.3852/2010) unvee  Amoihiou 202" AAA:
YZB8K46MTAB-606)
éviaén ¢ MNpdéng:  «Biwaiun
MIKPOKIVATIKOTNTA PECW GUCTAPATOC
KoIvOypnaTwv TTodnAdtwy o€ Afuoug |, , ,
) . .2 | véog KA oUpwva pe v ut apib.
Mg Xawpag (Anuor MTpoTToNmKGy 406%/2022 “(;pﬂ(')(p pYrrn AvdTer &
Kévipwv)» Kwdikég OME 5161697 ETevioEwy o AAA
1328.0007 0,00 € 0,00 € 380.000,00 € 380.000,00 € oto Emiyx/kd Tpdyp. "Ymodopég WEQOD 46MT/\P-QOB-(]VTiO'TOIXOII
Meragopwv, — TlepiBahov Kall |\ ™seq 15 7341.0016/0017-
Acipdpog Avarruén 2014-2020"» (utr' ESTIA 201 4_202'0 '
apiB. 4063/2022 amog. Y. AvamT. &
Emevduoewv AAA: WEQO4E6MTAP-
90B-KA €¢. 15.7341.16/17)



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AAA: Y102Q=1-=90

xpnuarodotnon amd 10 [pdoivo
Tapeio  mpoypauuatog  "AoiTrég
Apaoeig MepiBarhovtikol laoluyiou

evioxuan KA (utr' apiB. 2312/15-

1329.0004 0,00€ 9.738,96 € 22.724,24 € 32.463,20 € 2016" Afovag Mpotepaidnrag 4 | 4-2022  evioA]  amodéapeuang
"AoTik) Biwoiun Kivnrikémnta" (Ap. | Mpacivou Tapegiou)
AT00. 114.9/2016
AAA:667146W844-HKO
Emixopny r]or] (’3’mo o lpaoivo Tau’s 0 véog KA aUpgwva e v uTr apl.
yla 10 £pyo: "avapabuion mAateiag . .
dAwplvne' (Ut api6. 238.3.3/2022 238.3.3/2022 ambépaon Eviagng
1329.0008 0,00 € 0,00 € 464.965,00 € 464.965,00 € ' o A% Tlpaoivou Tapeiou AAA:

amégacn A.Z. TMpdacivou Taueiou
AAA:  6PY046W844-TNY-KA €t
30.7332.09)

6PY046¥W844-TNY-avtioTolxog
KA €§ddou 30.7332.0009

20volo mivaka A

1.074.742,36 €



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


B. MetafoAég o KA EZOAQN (Meiwon £§68wv Kal peTa@opd 010 ATroBEHATIKO)

AAA: Y102Q=1-=90

APXIKOZ

METABOAH

AIAMOPO®QOEN

KA. POV, TPEXQN NPOYN. NOZOY (ueiwon) | NOZO NEPIFPA®H K.A. AITIOAOTIA
peiwon KA Adyw  Gyovwv
TUNUaTWY (A2, A3, A4, A5, B2) ¢
TpounBela e€omAiouoU yia 1o véo | utr apiB. 3152/2022 diaknpuing
15.7133.0005 100.000,00 € 100.000,00 € 24.095,68 € 75.904,32 € Tioto MoAviaTpeiwov-KAMH (22PROCO10089527), GULgWVa
e TNV utr apiB. 150/2022 amoe.
OE (AAA: QXYOQ=1-5AY)
Ha)\ém Kall Teox] élnponpc'xmong Tou katdpynon KA yia 1o éro¢ 2022
15.7411.0023 | 38.000,00 € 55.800,00 € 55.800,00 € 0,00€ Epyou: 'KOTaOKeun BPEQOVTTIOKOY | 1y o e e Ty 21 TpoTIoToINON
' ' B T o ’ oT08uou emi g 00. EA. Beviéhou,
. A T.M. 2022
oto O.T. 188Z, kovétnrag Maméyou
ZUvolo Tivaka B 79.895,68 €

ZuvoAik6 o6 yia peTagopd 1o arobepatikd (A+B)

1.154.638,04 €

Ymdapyov AmoBepariko

36.460,45 €

Alapop@wbév amrobepatiko

1.191.098,49 €



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


I. MetaBoAég og KA EZOAQN (Metagopd atro 1o amodepatikd Kal evioxuon £§68wv)

AAA: Y102Q=1-=90

APXIKOZ

METABOAH

AIAMOPO®QOEN

KA. POV, TPEXQN NPOYN. NOZOY (avénon) | NOZO NEPIFPA®H K.A. AITIOAOTIA
véog KA (apoiBn yia v mapoxn
070 AAUO AVOAUTIKWY OTOIXEIWY
. .| yia 1 ouptAnpwon Tou AAY.K.
0061420006 | 0,00€ 0,00€ 6.200,00 € 6.200,00 € aHoif  exoamg - poBoOTKY | moogumion 1. Ay Mamiyou
& Xohapyou-utrohoyIguog Kupiag
& emkoupikhic olviaéng &
EQANAZ, yia 1a €t 2002-2011)
evioyuon KA yia ektéheon g u'
OIkaaTikG £¢0da kai £6oda ektéAeong | apiB.  1103/2022  TteAeaidikng
00.6492.0001 10.000,00 € 10.000,00 € 33.000,00 € 43.000,00 € OIKACTIKWY aToQATEWY i | amépacnc Tou Sou MovopghoUg
OupBIBaCTIKWY TTPALEWY TuARuatog AloiknTikou Egereiou
ABnviv
00.6735.0001 | 40.000,00 € 40.000,00 € 15.000,00 € 55.000,00 € EMXOPNYACEIS Ot GBANTIKOUG | o5 KA

OUNGyoUG kal cwyargia



ΑΔΑ: ΨΓ02ΩΞ1-Ξ90


AAA: Y102Q=1-=90

00.6823.0001

0,00 €

2.000,00 €

19.900,00 €

21.900,00 €

TOKOI UTTEPNUEPIOG aTTO  eKTENEDN
OIKOOTIKWY ATTOPATEWY

evioyuan KA yia kartaBoAr) tokwv
amo v ektéAeon TG Ut aplb.
1103/2022 1eAeqidIkng amdpaong
10U 50U MovopghoUc TufApaTog
AloiknTikoU E@eteiou ABnviv

10.7134.0015

0,00 €

0,00 €

20.000,00 €

20.000,00 €

TpounBeld OuokeuAG  TOiXOUg
TTpoaTagiag EOWTEPIKOU &
e¢wrepikou diktuou (firewall)

véog KA

15.6634.0003

0,00 €

0,00 €

2.331,20 €

2.331,20 €

TpounBeia €1dwv Kabapidtntag Kai
EUTTPETMIONOU  yId TO VEO KTipIO
MoAuiarpeiwv-KAMH

véog KA

15.6699.0001

0,00 €

0,00 €

1.428,48 €

1.428,48 €

TTpourBela €18V £OTIAONG YIa TO VEO
kTip1o MoAuiaTpeiwv-KAMH

véog KA

15.7135.0024

0,00 €

0,00 €

5.220,40 €

5.220,40 €

TTpourBeIa NAEKTPOVIKWY ~ Kall
NAEKTPIKWV €IBWV YO TO VEO KTipIO
MoAuiarpeiwv-KAMH

véog KA

15.7135.0025

0,00 €

0,00 €

15.115,60 €

15.115,60 €

TTpourBeIa OUCKEUWV
QuaikoBepateiag yia 10 VEO KTiplo
MoAuiaTpeiwv-KAMH

véog KA
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evioxuan NG MIKPOKIVATIKOTNTOG OTO
Aruo Matmayou-XohapyoU (utr' apib.
4063/2022 ambée. Y. AvamT. &

véog KA aUpgwva pe v Ut apl.
4063/2022 amde. Y. Avamr. &

15.7341.0016 | 0,00 € 0,00€ 372.000,00 € 372.000,00 € EnevBioewy AMA: WEQQAGMTAP. | EMEVBUoEWY - AMA
YEQO46MTAP-90B-avtioToixog
90B-KA 0. 1328.07-EIMA 2014- ,
KA ea6dou 1328.0007
2020)
TTOPOXN|  UTINPECIWV  GUpBoUAoU
Hﬁggﬁl)‘nﬁfgﬂgg TwT\é)U 692%;‘25 véog KA aUpgwva e v U apl.
MaTTavoU-XoAaovos (T apid 4063/2022 amog. Y. Avamr. &
15.7341.0017 | 0,00 € 0,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € Y oy 9010 ErevBioewy ADA:
4063/2022 amde. Y. Avamt. & .
\ ) YEQO46MTAP-90B-avtioToixog
Emevdlocwv AAA: WEQO46MTAP- KA £6650u 1328.0007
90B-KA 0. 1328.07-EIMA 2014- '
2020)
OPXITEKTOVIKOG OlayWVIoUOC
15.7411.0025 | 0,00 € 0,00€ 25.000,00 € 25.000,00 € MPOOXEDiwV yia T pehem | veog KA, oluguwva pe 21
BpepovnmiakoU aTaBuou et NG 008. | Tpotomoinan T.M. 2022
BeviZéhou oto O.T. 188Z g K.IM.
20.6041.0001 | 85.000,00 € 141.250,00 € 15.000,00 € 156.250,00 € TaKTIKEC amodoxéc oupBaciotywy | Evioxuon KA (yia - k&huyn
damavwy HioBodoaiag
£PYOBOTIKN £1000pd KA. | Tpoowmikol  pe  oUpBaon
20.6054.0004 | 23.400,00 € 39.100,00 € 5.000,00 € 44.100,00 € GULBIOGYWY OPIGLEVOU XPBVOU 2 Vi)
3061620005 | 0,00€ 0,00€ 22.800,00 € 22.800,00 € umnpeoia emkaiporroinong 2BAK., | .o en

Baoel Tou N.4784/2021
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uTinpeaia dlaypaupiong

30.6262.0005 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € A véog KA
odoaTpwpdTwy éToug 2022
véog KA aUpgwva pe v Ut apl.
avaBaduion mhareiag PAwpivng (um' | 238.3.3/2022 amdgacn Eviagng
30.7135.0004 0,00 € 0,00 € 464.965,00 € 464.965,00 € apif. 238.3.3/2022 amoégaon AZ. | AL Mpdoivou Tapeiou-
Mpdoivou Tapeiou-KA €0. 1329.08) | avtioToixog KA €06dou
1329.0008
307333.0046 | 0,00 € 0,00€ 25.000,00 € 25.000,00 € anokardoraon 9Bopaov | véog KA, olpguva pe m 2n
odoaTpwpdTwy £toug 2022 Tpotrotoinon T.M1. 2022
evioyuon KA (yia mv k@Auyn
35.7332.0008 | 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 10.000,00 € MPOHNBEI - TTpOKaTAoKeUAOKEVOY. | avaykwy TG divang fpacivou pe
xAootdmnta TIPOKATAOKEUATHEVO QUTIKO

xAooTamnTa)

ZUvoAo Tivaka I

1.080.960,68 €

Alapop@wdév amrobepaTiko

1.191.098,49 €

ZuvoAikd6 Tood €OOWV ylo  petagopd amd TO

amoBepariké (I

1.080.960,68 €

N'EO ANOGEMATIKO

110.137,81 €

B. Tn diaBifaon g mapoucag Adéeacng, ato Anuotiké ZuppoUAio Mamdyou — XoAapyoU.
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O IIpoedpog s Owovopkng Emrpomi)g

ABavaorog Avyovpomoviog

TA MEAH
’ , ATHANASIOS AVGOUROPOULOS
1. Baoikelog Ziapavng  2405202210:10

2. MixdAng Yoavtig
3. Baaglhikr Petoivia
4. XapaAhaptog Z1dikog
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